
- h r k  ■■

.i  ' i  u

Пятьдесят первое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 26 февраля 2025 года № 385

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан» ветерану Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов 
Махмутову Риалу Махмутовичу

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина и в 
рамках подготовки и проведения празднования 80-й годовгцины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941 -  1945 годов и Года защитника Отечества в Республике 
Татарстан, рассмотрев ходатайство главы Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан о присвоении звания «Почетный гражданин Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан», Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан» ветерану Великой Отечественной войны 1941-1945 
годов Махмутову Риазу Махмутовичу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
Аппарата Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
Валиуллина Р.Р.

Глава Пестречинского 
муниципального района Р Р.А. Сулейманов

http://www.pestreci.tatarstan.ru

